
Т у л ь с к а я о б л а с т ь 
Муниципальное образование город Тула 

Тульская городская Дума 
6-го созыва . 

17-е очередное заседание 
РЕШЕНИЕ 

от 25.11.2020 № 17/367 
Г 1 

О внесении изменений в отдельные 

решения Тульской городской Думы 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования город Тула, Регламентом Тульской городской Думы, Тульская городская Дума 

Р Е Ш И Л А : 

1. Внести изменение в Порядок формирования и использования бюджетных 

ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования город Тула, 

утвержденный решением Тульской городской Думы от 17.07.2013 № 63/1424, заменив в 

пункте 4.4 слова «на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет» 

словами «в официальном сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник 

правовых актов и иной официальной информации муниципального образования город Тула» 

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет». 

2. Внести изменение в Положение «Об аппарате Тульской городской Думы», 

утвержденное решением Тульской городской Думы от 31.01.2018 № 47/1179, заменив в 

подпункте 2.2.20 пункта 2.2 слова «официальных сайтов муниципального образования город 

Тула и Думы в сети «Интернет» словами «официального сетевого издания муниципального 

образования город Тула «Сборник правовых актов и иной официальной информации 

муниципального образования город Тула» и официального сайта Думы в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет». 

3. Внести изменение в Регламент Тульской городской Думы, утвержденный решением 

Тульской городской Думы от 28.11.2018 № 59/1436, следующие изменения: 

3.1. В пункте 3.15 слова «на официальных сайтах муниципального образования город 

Тула (http://www.npacity.tula.ru), Тульской городской Думы» заменить словами «в 

официальном сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых 

актов и иной официальной информации муниципального образования город Тула» и на 

официальном сайте Тульской городской Думы» 

3.2. В пункте 10.1: 

3.2.1. В подпункте 2 подпункта 10.1.2, подпункте 3 подпункта 10.1.3 слова «на 

официальном сайте муниципального образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) и 

официальном сайте Думы» заменить словами «в официальном сетевом издании 

муниципального образования город Тула «Сборник правовых актов и иной официальной 

информации муниципального образования город Тула» и на официальном сайте Тульской 

городской Думы». 

3.2.2. В подпункте 3 подпункта 10.1.4 слова «на официальном сайте муниципального 

образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru)» заменить словами «в официальном 

сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых актов и иной 

официальной информации муниципального образования город Тула». 

3.3. В подпункте 11.8.1 пункта 11.8: 

3.3.1. В абзаце семнадцатом слова «а) принятые» заменить словами «1) принятые». 

3.3.2. В абзаце восемнадцатом слова «б) письменные» заменить словами «2) 

письменные». 

4. Внести в Порядок организации и проведения публичных слушаний в муниципальном 

образовании город Тула, утвержденный решением Тульской городской Думы от 27.06.2018 № 

54/1300, изменение, исключив абзац второй в пункте 3.3. 

5. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании муниципального 

образования город Тула «Сборник правовых актов и ииой официальной информации 

муниципального образования город Тула» в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет по адресу: http://www.npatula-city.ru. 

6. Разместить настоящее решение на официальных сайтах Тульской городской Думы и 

администрации города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

7. Решение вступает в силу со дня е^офириал^опд^публикования. 

Глава муниципального 

образования город Тула О.А. Слюсарева 

http://www.npacity.tula.ru
http://www.npacity.tula.ru
http://www.npatula-city.ru

